
TRADITION PAR CH PLAISANCE
FRONTON AOC, 75CL                                      25€

DOMAINE DU CROS                        
Marcillac AOC, 75cl                                          28€                                               

LE PUR FRUIT DU CAUSSE
Cahors AOC, 75cl                                              28€

BARON D'ARDEUIL                                        30€
Buzet AOC, 75cl                                                 

CAVE
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ROUGES

Les Rouges de notre Sud-Ouest

LE VIN EST UNE FÊTE - ELIAN DA ROS.     32€
Côtes du Marmandais AOC , 75cl                                 

TOT ÇO QUE CAL                                             45€   
FRONTON AOC, 75CL                                            

CHÂTEAU MONTUS.                                        55€                                           
Madiran AOC 75cl.           

LE BOIS DES MERVEILLES - JB SÉNAT
Minervois AOC, 75cl                                               54€
                                                     

PRESTIGE -  CHÂTEAU GUILHEM.                      30€
Malepère AOP, 75cl                                               

LA SAUVAGEONNE
Terrasses du Larzac AOP, 75cl                             45€

COSTE D'ALEYRAC-CHÂTEAU LANCYRE          35€
Pic St-loup AOC 75 cl                                                              

LA FALAISE - CHÂTEAU LA NEGLY
 CLAPE AOP, 75CL                                                   50€

CHÂTEAU GRÉZAN
FAUGERES AOP, 50CL/75CL                           21€/29€

TÊTE DE BÉLIER - CHÂTEAU PUECH HAUT
CÔTEAUX DE LANGUEDOC AOP, 75CL               55€

Les Rouges du Languedoc Roussillon
ALPHONSE - MOULIN DE LENE
Côtes de Thongue IGP, 75cl                              25€

BORDEROUGE RUBELLIS.                      
Corbières AOP, 75cl                                             26€               

LA VOULTE DE GASPARET
Corbières AOP, 75cl/ 150 cl                               30€/65€ 

RACINE CARRÉE PAR LA DIFFÉRENCE
Côtes du Roussillon AOP, 75cl                           38€

LA NINE - DOMAINE JB SENAT
Minervois AOC , 75cl                                        33€/70€ 

CHEMIN DE MOSCOU - DOMAINE GAYDA
PAYS D'OC IGP, 75CL/150CL                       45€/100€

NEGRET POUNJUT par CH PLAISANCE 
Comté Tolosan,75cl                                      19€                                       

LA  LOUVIÈRE 
Pessac-Leognan AOC, 75cl                           70€

CHÂTEAU DAUZAC
Margaux AOC, 75cl                                         100€

CHÂTEAU COUCHEROY
Pessac-Leognan AOC, 75cl/150cl         38€/76€

CHÂTEAU ROCHEMORIN
Pessac-Leognan AOC, 75cl/                          50€

Les Rouges de Bordeaux

CHÂTEAU HAUT MARBUZET 
St-Estephe AOC, 75cl                                      88€

CHÂTEAU LA LAGUNE 
Haut-Médoc AOC, 75cl                                  100€

CHÂTEAU PÉDESCLAUX 2020                   
AOC Pauillac, 75cl 
Cinquième Cru Classé                                   100€

COUP DE
COEUR BONBONNE

VOIR ARDOISE 

DOMAINE DE MONTCALMES
Terrasses du Larzac AOC, 75cl                            75€

AUTOUR DE JONQUIÈRES - MAS JULLIEN
Terrasses du Larzac AOP, 75cl                            80€

LA FORGE - Gérard Bertrand
Corbières - Boutenac AOP, 75 cl                        100€

LE VIALA - Gérard Bertrand
Minervois - La Liviniére  AOP, 75 cl                    100€
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BELLERUCHE - CHAPOUTIER
Côtes du Rhône AOC, 75cl                             29€

PETITE RUCHE - CHAPOUTIER
Crozes-Hermitage AOC, 75cl                        48€                     

LES JOCASSES - CHAPOUTIER
Girondas AOP, 75 cl                                          50€

CLOS DE L'ORATOIRE DES PAPES
Châteauneuf du Pape AOC, 75cl                65€

LES BECASSES - CHAPOUTIER                  100€
Cote Rotie AOP, 75 cl

Les Rouges du Rhône

BLANCS

Le Rouge d'Espagne
MARQUÉS DE RISCAL
Reserva Rioja AOC,75 cl                                    47€       

Les Rouges de Bourgogne
LES LILIS - 
VIGNERONS DES PIERRES DOREES
Coteaux Bourguignon AOP, 75cl                30€                 

ALOXE CORTON - DOMAINE LATOUR
Bourgogne AOC, 75cl                                     90€

                                                       

ROUX DE BEAUCES BLANC DE BLANC
Champagne, 75cl/150cl.                                     55€/120€

VEUVE CLICQUOT CARTE JAUNE
Champagne Brut, 75cl/150cl                            65€/140€

10€ la flûte

VEUVE CLICQUOT LA GRANDE DAME 
Champagne, 75cl                                                        300€

BULLES

                                                        
GRIS BLANC
Pays d'Oc IGP, 75cl/150cl                                    22€/50€

RACINE CARRÉE PAR LA DIFFÉRENCE
LANGUDOC AOP 75CL                                             24€ 

LES JOLIES FILLES
IGP Méditerranée , 75cl  /150cl                         35€/75€

MINUTY PRESTIGE
Côtes de Provence AOC , 75cl / 150cl           45€ /97€           

ROSÉS

COUP DE
COEUR BONBONNE

VOIR ARDOISE 

DOMAINE OLIVIER
St-Nicolas de Bourgueuil AOC,                 21€/25€
50cl/75cl       

Le Rouge de la Loire

TERRE BASSE DE LABALLE
Côtes de Gascogne IGP, Sec 75cl                   20€                             

LA DEMOISELLE DE LABALLE            
Côtes de Gascogne IGP, Doux 75cl                22€

LE BLANC D'ALAIN BRUMONT                                           
Pacherenc du Vic Bilh sec AOP, 75cl            25€                    
                        
LA VOULTE DE GASPARET
Corbières AOC, 75cl                                            29€

SAINT-VICTOR DE GÉRARD BERTRAND                                                 
Pays d'Oc IGP, 75cl                                             32€

LA CHANFLEURE - MAISON LATOUR
Chablis AOC, 75cl                                              45€                                                         

CHATEAU MONTUS                                       
Pacherenc du Vic Bilh sec AOc, 75cl           65€

CHÂTEAU LARRIVET HAUT-BRION
Pessac-Leognan AOC, 75cl                            75€

CLOS DES PAPES
Châteauneuf-du-Pape AOC, 75cl               120€



CHÂTEAU CHEVAL-BLANC 2020
AOC Saint-Emilion, 75cl 
Premier Grand Cru Classé                                

CHÂTEAU LÉOVILLE-BARTON 2020
AOC Saint-Julien, 75cl 
Second Cru Classé                             

LE CARILLON D'ANGÉLUS 2020
AOC Saint-émilion Grand Cru, 75cl                

CHÂTEAU BEAUSÉJOUR-BÉCOT 2020
AOC Saint-Emilion, 75cl 
Premier Grand Cru Classé                               

CHÂTEAU LYNCH-BAGES 2020
AOC Pauillac , 75cl 
Cinquième Cru Classé                             

CHÂTEAU PONTET-CANET 2020
AOC Pauillac , 75cl 
Cinquième Cru Classé 
                                                
CHÂTEAU ANGÉLUS 2020  
AOC Saint-Emilion, 75cl 
Premier Grand Cru Classé 

PÉTRUS 2020 
AOC Pomerol, 75cl 
                    Réservé

 Réservé 
1000€

200€

200€

150€

300€

220€

900€

3900€

GRANDS VINS
SAUTERNES N°1 À N°6 - 
CHÂTEAU D'YQUEM
SAUTERNES AOC, 75CL 

CHÂTEAU D'YQUEM 2019
SAUTERNES AOC , 75CL 

TREVALLON BLANC 
ALPILLES - IGP, 75CL 

DOMAINE DE LA GRANGE DES PÈRES 2017
Pays d'Hérault IGP 75cl 
                                                   
GRANDE CUVÉE, LA DIFFÉRENCE 2010  
Tautavel AOP, 75cl

CHÂTEAU LA GAFFELIÈRE 2018
Saint-émilion AOC, 75cl                                            

LES FORTS DE LATOUR 2015
Pauillac AOC, 75cl                                                       

CHÂTEAU LATOUR 2013
Pauillac AOC, 75cl                                                     

LEOVILLE POYFERRE 2003
Saint-Julien AOC, 150cl                                                              

                 2013 - 100€
    2015 & 2016 - 140€

180€

300€

900€

500€

150€

600€

250€

120€



BAR
BIERE PRESSION
1664 Blonde                        
1664 Blanche   
Monaco (25cl)                          
Panache (25cl)                      
Picon Bière (25cl)
Girafe Blonde ou Blanche (3l)

BIERE BOUTEILLE:
San Miguel Fresca (33cl) 
Caporal Blonde, Blanche, Rousse (33cl)
Fada I.P.A. (33cl)                                                              
1664 0% sans alcool (33cl) 

les Apéritifs & Vins au Verre
Ricard (2cl)
Martini Blanc ou Rouge (6cl)
Américano maison
Lillet Blanc (6cl)
Suze (6cl)
Campari (6cl)
Floc de Gascogne (10cl)
Lillet Blanc Tonic

3€
4€
8€
4€
4€
4€
4€
5€

Kir  (10cl).                    
Porto Blanc ou Rouge (10cl)

Kir Royal
Coupe de Champagne (10cl)

4€
4€

10€
10€

les Bières

les Eaux, Sodas & Jus
Abatilles Minérale(75cl)                                                 
Abatilles Gazeuse (75cl)                                                

Les softs                                                
Pepsi (33cl)                                             
Pepsi Max (33cl)                                    
Schweppes Tonic (25cl)                      
Limonade Pschitt (33cl)                     
Orangina (25cl)                                     
Ice-Tea pêche (25cl)                            

Les Jus de fruits PAGO 20cl
Ananas / Orange/ Abricot/
Tomate/ Fruit du dragon          
      

5€
5€

4€
4€
4€
4€
4€
4€

4€

4€ (25cl) / 8€ (50cl)
4€ (25cl) / 8€ (50cl)

                                                 4€     
 4€

                  4.50€
        42€

           

6€
6€

 6.50€
5€

Demandez
notre

sélection de
vins au verre !

VIN AU 
VERRE
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BAR
les Rhums (4cl)

                                       
Toulouse Lardenne
DIPLOMATICO                                           10€ 
Venezuela
DON PAPA                                                  10€
Philippines
ZACAPA                                                        11€
Guatemala
GOUVERNEUR XO                                     11€
Saint martin
EMINENTE 7ans                                         11€ 
Cuba

les Armagnac (4cl)
8€
11€
11€
12€
13€

CHÂTEAU LABALLE "cuvée Pergo"    
CHÂTEAU LABALLE hors d'âge 
RÉSISTANCE          
CHÂTEAU LABALLE 1988                
CHÂTEAU LABALLE 1979                    

les Whiskies (4cl)
CLAN CAMPBEL
JAMESON
CARDHU 12 ans d'âge
JACK DANIEL'S  Tennessee Whiskey
GLENLIVET Reserve        
CHIVAS 12 ans d'âge
TALISKER 10 ans d'âge
NIKKA From Barrel
OBAN 14 ans d'âge
LAGAVULIN 16 ans d'âge

6€
7€
8€
8€
8€
8€

10€
12€
12€
13€les Gins (4cl)

JUNE Liqueur  de GIN 
POINT G Toulouse                              
TANQUERAY  England 
Classique / Sevilla
BOHEME Carcassone
HENDRICK'S Scotland 
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les Cognac (4cl)
COGNAC Hennessy VS
COGNAC Hennessy XO

CROQUEUSE  
 

BAILEYS

CABANEL liqueur naturelle 
de Carcassonne
(Menthe, Citron, Mandarine) 
GET 27 ou 31
AMANDE Benoit Serres                              

les Digestifs (4cl)

8€
8€
8€
9€

POIRE WILLIAMS Benoit Serres
PRUNE Benoit Serres
VODKA ABSOLUT Suède
VODKA ROMANOV Russie

5€
6€
7€

7€
7€

9€
13€

11€

12€
12€

12€

RHUM PERGO 5€

12€


